UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:               /SYT-QLD           Thanh Hóa, ngày         tháng     năm 2021

V/v tham dự Hội nghị Cảnh giác

Dược năm 2021

Kính gửi:    Các cơ sở khám chữa bệnh trong tỉnh.

 Sở Y tế nhận được Thư mời của Trường Đại học Dược Hà Nội về việc

tham dự Hội nghị Cảnh giác Dược thường niên năm 2021 dưới sự phối hợp của

Trung tâm DI & ADR Quốc gia - Trường Đại học Dược Hà Nội và Trung tâm

DI & ADR khu vực TP. Hồ Chí Minh - Bệnh viện Chợ Rẫy. Để nâng cao chất

lượng hoạt động thuộc lĩnh vực Cảnh giác Dược, Dược lâm sàng và Thông tin

thuốc tại các cơ sở khám chữa bệnh; Giám đốc Sở Y tế đề nghị các đơn vị cử

cán bộ phụ trách về dược lâm sàng tham dự Hội nghị theo Thư mời đính kèm.

  Sở Y tế thông báo để các đơn vị biết và thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                          KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;                                                                                     PHÓ GIÁM ĐỐC
- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, QLD.

                                                                                      Phạm Ngọc Thơm

		thompn@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-18T22:14:28+0700

		2021-11-19T15:32:46+0700

		2021-11-19T15:32:59+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-19T15:33:16+0700